2019 年 9 月 30 日

各  位

会 社 名 Ｇｅｎｋｙ ＤｒｕｇＳｔｏｒｅｓ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   藤永 賢一

（コード番号 9267 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 財務部長兼IR広報室長 常見 武史

電 話 番 号 0776－67－5240

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社子会社であるゲンキー株式会社は、新規出店に伴う設備資金調達等の機動性及び安定性の確保

を目的として、下記の通り金融機関との間でシンジケートローン(コミットメント期間付タームロー

ン)契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.シンジケートローン契約の内容

組 成 金 額 総額 4,300百万円

契 約 形 態 コミットメント期間付タームローン

契 約 締 結 日 2019年９月 30日

コミットメント期間 2019年９月 30日～2020年９月 30日

契 約 期 間 2019年９月 30日～2027年９月 30日

ア レ ン ジ ャ ー 株式会社みずほ銀行

エ ー ジ ェ ン ト 株式会社みずほ銀行

参 加 金 融 機 関 株式会社みずほ銀行、株式会社福井銀行、

株式会社北陸銀行、株式会社北國銀行、

株式会社愛知銀行

２．目的

資金使途につきましては、新規出店資金に充当いたします。複数の金融機関が協調融資団を組成す

るシンジケートローンを利用しコミットメント期間を付与することによって、期間内いつでも資金需

要に応じて借入を実行することが可能であり、借入条件及び借入窓口を一本化することによって機動

性及び安定性を確保することが可能となることから、今回の契約締結に至りました。

３．業績への影響

当該シンジケートローン契約締結による 2020年６月期業績に与える影響は軽微であります。本件

に関し、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせします。

以 上